ISTITUTO COMPRENSIVO

Via G. Ungaretti,8 - CAP 08027

ORGOSOLO (Nuoro)

/S :
di Scuola dell’'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado il L \'W,v
e N/
N ‘(_’/_;— \/,
Telefax. 0784/402145 - Tel. 0784/402323 C.F.93013350918 D‘a‘""”‘ -

nuic82900r@istruzione.it - www.istitutocomprensivoorgosolo.it

Prot. n° 1468

VENERDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI’

Orgosolo 22.05.2014

COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITA’ SCUOLA SEC. DI 1° GRADO

30.05.2014

03.06.2014

04.06.2014

05.06.2014

06.06.2014

Agli atti — All’Albo Sede

Albo Web

A.S. 2013/2014

CALENDARIO PROVE SCRITTE E ORALE

ORE 12,30
ORE 8,30 - 11,30
ORE 8,30 - 11,30

ORE 8,30 - 11,30

ORE 14,30

RIUNIONE PRELIMINARE

PROVA SCRITTA ITALIANO
PROVA SCRITTA INGLESE/FRANCESE

PROVA SCRITTA MATEMATICA e Ratifica
Prove scritte

PROVA ORALE - Ratifica prove orali e finali

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Monica Ruggiu



