

## ISTITUTO COMPRENSIVO

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via G. Ungaretti,8 - CAP 08027

## ORGOSOLO (Nuoro)

Telefax. 0784/402145 - Tel. 0784/402323 C.F.93013350918 nuic82900r@istruzione.it - www.istitutocomprensivoorgosolo.it



Prot. n° 1468 Orgosolo 22.05.2014

## COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITA' SCUOLA SEC. DI 1° GRADO A.S. 2013/2014 CALENDARIO PROVE SCRITTE E ORALE

VENERDI'	30.05.2014	ORE 12,30	RIUNIONE PRELIMINARE
MARTEDI'	03.06.2014	ORE 8,30 - 11,30	PROVA SCRITTA ITALIANO
MERCOLEDI'	04.06.2014	ORE 8,30 - 11,30	PROVA SCRITTA INGLESE/FRANCESE
GIOVEDI'	05.06.2014	ORE 8,30 - 11,30	PROVA SCRITTA MATEMATICA e Ratifica Prove scritte
VENERDI'	06.06.2014	ORE 14.30	PROVA <b>ORALE</b> - Ratifica prove orali e finali

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Monica Ruggiu

Agli atti – All'Albo Sede Albo Web